
W
4b

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby' tedy činnosti nebo souboru

činnostípodIe zákona č.l08/200ó Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za úěelem sociálního začlenění
nebo prevence sociálnílro vyloučení'

na rok 20t9
eviderrčníčíslododatku poskytovatele:

s-060r/soct20t9tt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089lOg5
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúětu: l l5-852l40O2l7l0l0}
(dále j en,,poskytovatel")

a

název příjemce: Statek Vlčkovice,o.p.s.

se sídlem: Vlčkovice l'257 03 Jankov
Zastoupené: Bc. Janem Počepickým, DiS, ředitelem

IČ: 2845305l

Bankovní spojení
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

Il. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. 4. 20|9 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkyování
sociální sluŽby' tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č'l08/2006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
naobdobí, kterým je rok 2019 č.S-060l/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskýnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,'Metodice dotačníhoÍízeníStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

',Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

8l/ll 15021 Praha5 www.odbor sociálních věcí Zborovská
Stránka 1 Z 4

.cz lD keebyyf



{

a I Ilavní rntr měSttl Prazc" (dálc .jcn ..Mctoclika MPsV") l1Í l zilkladě podrrrí ne k trrč errýclr

v..Pravidleclr ciotač ní lrtl ř'í zení  Středoč eské ho krajc na rok 20lC)" (dirlc jcn..Praviclla'').

Dotacc v ránrci drtrhé ho nrinrořádné lrcl tertrrí rrtt bude poskyttrltta v souladr.r s .'Vyhláš errí ttt drrrhé lro

rrrirnořáclné ho tcrnrí nlt clotač ní lrtr ří zení  Středoč eské lro krajc na rok 20l9" (dále jen '.Vyhláš cní
drulrclho nrinrořádncllro tcrnrí trtt") a v struladu se ..Sti'edncš dobýrrr pláncrrr rozvoje sociálrrí clr sluŽcb

v Středoč eské nr kra.ii na období  20l 5 20 l 9''.

Snlluvní  strany rrzaví ra.ií  ve snrysltt č lárrktr VI. oclst. 2 Snrlouvy v návaznosti na usnesení

Zastupitelstva Středoč eské lio kra.je č . 144-2|12019lZK zc dnc 25.1l.20l9 tento Dodatek č . 1 ke

Snrlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDruĚr DODATKU

Př'ednrětenr tohoto Dodatku je

Znlěna č lánku III' bod 2 Srrrlouvy'. kdy se nlění  celková nraxinrální  výš e poskytrruté  dotace

z 280 400 Kč  rra 294 500 Kč  z dť rvodtr přidělení  dotace v druhé nr nrirrrořádrré m ternrí nu dotač ní ho

Í í zení  pro rok 20l 9 v sottvislosti nař'í zení  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlády
č .33212018 Sb.. kterýnri se nrč ní  naří zetrí  vlády č .341l20l7 Sb.. o platovýclr ponrěreclr

zanrěstnancť r ve veřejrrých sltrŽbách a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. L'ir'rarrč rrí  prostředky

poskytrrLrté  v ránrci drr"rlré lro rrrirrroř'ádr'ré ho ternrí nu molrott být pouŽity pollze v souladu

s podmí rrkanri r"rvederrýnri ve Vylrláš errí  drtrlré lro rrrirrroř'ádrré lro ternrí nu'

2. 7'měna č lánkrr III. bod 2 Srrrlor-rvy u sluŽeb vizniŽe. kdy se nrění  č ást l)iš e dotctc'c takto

pozdč .iš ich přcclpisrt.

oclborsociální chvěcí  Zborovská8l/| ll502l Praha5 rvlvrv.kr-stredtlcesk}'.cz lDkeebyyf
Stránka 2 Z 4

Z

W

Druh služ by
IdentiÍ iMtor

služ by
Výš e dotace

Z toho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoětené
ú vazlry v pffmé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

sociálně aktivizač ní  služ by
pro rodiny s dětmi

9892800 280 400 Kč 0Kč 0,5



Na:

3' Zmé napří lohy č ' 1 k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění  č ást Výš e tlotace poskytnutť t Střec1tlč e.skym
krctjem a Aktualizované  polož kové  č erpú ní  dorace.

4 Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izení budou vyp|aceny jednorázově
ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. Zřizovatel pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. zÁvĚnpČ NÁ usraNovENÍ

l' Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. znichž  poskytovatel obdrž i 2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
ě'340/2015 Sb', zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3' obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily aŽeDodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na zák|adě jejich svobodné  a váž né  vů le' prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani zanápadně nevýhodných podmí nek.

4' Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č ' l44-21l2019/ZK a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky
uvedené  v $ 23 zákona č . l29l20}0 Sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho
platnosti.

5' Návrh Dodatku o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 2Ol9 by|schválen orgánem ú zemní ho
samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ... (pouze v pří padě
uzavření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizctcí  obce č i města).

odborsociální chvěcí Zborovská8l/lll502lPrahas@ lD keebyyf
Stránka 3 z 4

Druh služ by Identifildtor
služ by Výš e dotace

Ztobo
č óEtkl

udená na
mzdy, platy

a jejich
navýš eďl

Pďet jednotek
(ů ž kďpřepoč rt

ené  ú vazlry
v pffmé  póč i)

Z tobo: pďet
lů ř:ek pro osoby
s problé movým

chování m

sociálně aktivizač ní  služ by pro
rod s dětmi

9892800 294 500 Kč 14 100 Kč 0,5



6' Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle přidětených ./inunčních
prostředkú uvedených v DodaÍku, a to pro kaŽdou službu zvlášt'.

V Praze dne 0 5 -r2- 20tg V Praze an. ........1.. J....'!?.:. !0.!g

Příjemce: Poskytovatel:

Statek Vlčkovice, o.p.s. Středočeský kraj ffi
r.jfiu

-5-

Bc. J oprávněný zástup okraje
ředitel

Mgr. Aneta Heřma Dis.

STATEK YtčKoylcE, o.P.s.
radní pro oblast sociálních věcí

vék.vic. t, 257 03 Ncuďupov
tal.: +a20 60.t C1S qZ7

lČo:zerssost
elrqlttrtalrvlckovicc. cz
wvlw, rtrlckvldrovlcc.cz

odbor sociáIníclr věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www'kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Strárrka 4 z



Ú

P.č. 1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni služby - sociálně aktivizačníslužby pro rodiny s dětmi

Aktuallzovaná
položkov čerpánl

dotaco

294 500

294 s00

294 500

0

0

U

0

o

0

0

0
n

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pďadavgk na poloŽkov
čerpánídotace d|e žádortl

384 229

315 029

308 149

0

6 880

0

69 200

10 000

0

10 000

0

0

U

0

59 200

4 500

U

10 000

6 000

4 000

0

30 700

0

tt

4 000

0

0

V še dotace
pockytnutá

St edočeck m kra|em
na áklad Smlouvy

294 500

statek Vlčkovice, o.p.s.

284s3051

sociálně aktivizačníslužby pro rodiny s dětmi

9892800

Druh ínančníchprcsťedk

ffiaŇarčlrícx PRosTŘEDrÚ

CETIGM

1.1. Pracovní smlouw
L.2. o
1.3. oohodY o provedenÍ práce

1./L

toho CEIJGM
2.1,

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 6otls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletel do tl0ťs. l(č

2.2. Potravlny

2.3.

Pohonnéhmoty2.4.

2.5.

2.6. Služby

2.6.1. Eneí8le
2.6.2. Teleíonv' lnternď, poštovné, ostahí spo|e

2.63. ilá|emné

2.6.4. Právní a ekonomlcké slutby

2.6.5. škoteníakurry
2.6.6. oprawa udr ování

2.6.7. c6to'rnÍ náhrady
2.6.8. Pracomícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odpby
2.8. ostahí náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
ck DiS.,

"o'STATEx
Vékovice 1,257
tel.: +420 604 91

lČo:28453051

vLěKovlcE, o.P.s.
03 Neustupov
5 427

cos@stalckvlckovict, cl
w*r.atatthdQlsrro Br


